

PPZP.271.28.2023

Ropczyce, dnia 28.12.2023 r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - Witkowicach, etap I”*

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1.** Podana przez Zamawiającego ilość tynków wewnętrznych na ścianach jest poprawna tylko w przypadku wykonania tynków do wysokości sufitu podwieszanego. Prosimy o informację czy należy wycenić tynki do poziomu sufitu podwieszanego czy na pełną wysokość?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że w przedmiarze przyjęto tynkowanie ścian do wysokości 5 cm ponad poziomo projektowanych sufitów podwieszonych oraz na całą wysokość w pomieszczeniach z tynkowanymi stropami.*

**Pytanie nr 2.** Prosimy o udostępnienie rzutu dachu z oznaczeniem wszystkich przejść i przebieg instalacyjnych przez stropodach.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że w załączeniu zamieszcza rysunki rzutów połaci dachowych i instalacyjnych.*

**Pytanie nr 3.** Chciałbym spytać czym zakończyć końce kabli zasilających urządzenia elektryczne ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że:*

*Instalacje wewnętrzne: W przypadku gniazd zostawiamy zapas przewodu w puszcze. Jeżeli jest to urządzenie typu wentylator kanałowy zostawiamy zapas przewodu, przewód zwinięty, spięty 2-ma paskami, końcówka nie zabezpieczona.*

*Instalacje na dachu: Przewód osłonięty korytkiem z pokrywą lub rurą ochronną typu peszel odporną na UV. W okolicy urządzenia pozostawić odpowiedni zapas przewodu. Zapas zwinąć, spiąć 2-ma paskami (najlepiej do konstrukcji przygotowanej pod dane urządzenie). Końcówka przewodu niezabezpieczona, skierowana do dołu (ze względu na opady deszczu).*

**Pytanie nr 4.** Czy w zakresie zadania jest dostawa i montaż rozdzielni elektrycznych ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu rozdzielni elektrycznych.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**  
*Marek Misiura*